**Et ut appropinquauit: vidēs cūi-
 tatem: fleuit super illā dicens: Quia
 si cognouisses z tu. Et quidē in hac
 die tua que ad pacē tibi: nunc autez
 abscondita sunt ab oculis tuis. Quia
 uenient dies in te: z circūdabunt te
 inimici tui uallo: z circūdabūt te: et
 coangustabūt te undiq;: z ad terrā
 prosternēt te: z filios tuos qui in te
 sunt: z non relinquet in te lapidem**

sup lapidē: eo q; non cognoueritis
 tempus uisitatōis tue.

AVGV. Omnes beatitudines quas locutus est
 iesus in euāgelio suo firmat exemplo: sicut q; dixerat:
 Beati mites. probat dicens: Discite a me: q; mitis
 sum. Et quia dixerat: Beati flētes. ipe quoq; fleuit
 ciuitatē. vnde dicit: Et cū appropinquauit: vidēs ci-
 uitatē fleuit sup illam. **CIRYL.** Mirebat enim
 eozū christ⁹ qui omnes homies vult saluari: qd̄ no-
 bis nō paruisset: nisi p aliquō humanū fieret euidēs
 Effuse ei lacryme sunt signa tristitie. **GREGO.**
 in hōie. Fleuit igif pius redēptoz ruinā p̄fidei ciui-
 tatis quā ipa ciuitas sibi nō cognoscebat eē vēturā
 vñ subdit: Dicens: Si cognouisses z tu. subbandi se-
 res: que modo quia nescis quod imminet exultas.
 vnde subdit: Et quidē in hac die tua: que ad pacem
 tibi. Cū. n. carnis se voluptatib⁹ daret in die sua que
 ad pacē ei esse poterāt habebat. Tur vō bona p̄ntia
 ad pacē habuerit: manifestat cum subdit: Nūc autē
 abscondita sunt ab oculis tuis. Si enī a cordis eius
 oculis mala que imminerēt: abscondita nō eēt: le-
 ta in p̄ntib⁹ p̄spis nō fuisset. vnde mor ei⁹ pena que
 imminebat aduicta est: cū seq̄: Quia ueniet dies
 in te. **CIRYL.** Aliter: Quia si cognouisses z tu.
 Nō. n. erāt digni p̄cipe diuinit⁹ inspiratas scripturas
 que narrāt christi mysteriū: quoties. n. legit moyses
 velamē obnubilat cor eozū. Et quia nō sunt intui-
 veritate: indignos se fecerūt salute q; manat a chris-
 to. vnde seq̄: Et quidē in hac die tua q; ad pacem
 tibi. **EVSE.** Ubi notat suū aduētū ad pacē toti⁹
 mūdi factū fuisse. venit. n. ad hoc vt pacē p̄dicaret
 p̄p̄quis z longiquis. sed quia annūciat sibi pacē:
 recipere noluerūt: hoc eos latebat. vnde subdit: Nūc
 autē abscondita sunt ab oculis tuis. Et ideo obfidi-
 orem que in breui erat sup̄uetura exp̄ssissime p̄nun-
 ciat subdēs: Quia ueni. di. in te: z circūda te in i. tu
 uallo. **GRE.** Ubi romani p̄ncipes denūciant. Illa
 enī hierosolymozū subuersio describit: que a vespa-
 siano z tyto romanis p̄ncipib⁹ facta ē. vnde subdit
 Et circūdabūt te: z coangu. te vndi. z ad terrā p̄ster-
 nēt te: z filios tuos qui in te sunt. **EVSE.** Quōd
 bec cōpleta sint ex his que tradita sunt a iosepho:
 colligere possum⁹: qui cū esset iude⁹: singula quoq;
 gesta narrat cōsone his que sunt a christo p̄dca.
GRE. Hoc quoq; quod addit: Et nō relinquent
 in te lapidē sup lapidē. Et ipa iam eiusdē ciuitatis
 trāsmigratio testat: quia dū nūc in eo loco cōstru-
 cta est: vbi extra portā dñs fuerat crucifis: p̄or illa
 vt dicit hierusalē fundit⁹ est euerfa. Qui ex qua cul-
 pa euerfōis pena fuerit illata subiūgit. Eo q; nō co-
 gno. tem. uisitati. tue. **THEO.** i. mei aduētus. ueni
 enī uisur⁹ z saluatur⁹ te. Nō si cognosceres: z in me
 crederes: esses pacata romanis: z ex omnib⁹ exēpra-
 piculis: sicut oēs qui crediderūt in christū euaserūt.
ORIGE. Nō nego igif illā hierusalē p̄pter ha-
 bitatozū scelera fuisse destructā: sed quero ne forte
 ad hāc hierusalē flet⁹ iste p̄nciat. Si. n. p⁹ mysteri-
 veritatis aliquis peccauerit plangef. Nemo enim
 gentilib⁹ flet: sed ille qui fuit de hierusalē: z esse cessa-
 uit. **GRE.** Redēptoz enim noster p̄ electos suos
 plāgere nō cessat: cū quosdā ex bona vita ad mox-